í;trffir*l
í,{

SEDUC Ml{1.,lF'lrâ lr^
cuttula lJl-rL,n^sffi#" t§o

o|ílrE

Prefeltura Municipal de AIgodão de Jandaíra-PB
Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

EDITAL DE REMANEJAMENTO DE VAGAS N" OO2l2023

A pREFEITURA MUNICTpAL np ercooÃo DE rANoaÍRA, ESTADo Da pRRAÍBe,
através da Comissão de Avaliação e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo, em cousonância com
a Lei Federal n' 195 de 08 de julho de 2022, denominada Lei Paulo Gustavo, RESOLVE:

l. Nos termos do item 13.15 do Edital de Chamamento Público n" 0A212023 e Item

remanejar vagas em sobra para outras categorias a serem benefrciadas, conforme quadro

abaixo:

í
§.

Cetegoria em sobra Categoria
contemplada

Vagas remanejadas Valor Total

EDITAL OO2I2O23

Dança: 02 vagas: RS 620,35
Música: 0l vaga: R$ 620,35

ARTES
PLÁSTICAS

03 Vagas insivisuais para Artes
Plásticas (RS 620,35) cada. RS 1.861,05

2. Diante do resultado final do Edital 00212023, tornar os proponentes abaixo citados,
remanejados de Suplentes para Aprovados.

3. Este Editâl entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jr de 2023

DOS
Prefeito de J .PB

&r"Blàl';SANTOS DE
Secretária Educação, Cultura e Esportes

Inscrição PROPONENTE SITUAÇÃO VALOR

07 LUCIMERE PEREIRA DA SILVA
APROVADA

R$ 620,35

09 ARETUZA A.DE LUCENA DANTAS APROVADA RS 620,35

23 FELTPE DA SILVA BARBOSA APROVADO R$ 620,35

Prefeitura Municipal de Algodão de JandaÍra-PB
Rua Francisco Braga, Ne 208, CEP: 58.399-000 Algodão de Jandaíra-PB

CN PJ. : 01.812.47U0001-13

,dii.ra É aü'€&
<rrt!.a a ,tloatl

ooYatro rtotiaL